
 

Ftesë për përurimin e  
ekspozitës «Gjermanishtja është 
një gjuhë shumëngjyrëshe!» 

Më 4 tetor 2023, ora 18:00  
Qendra Kombëtare e Librit dhe 
Leximit, Rruga Papa Gjon Pali II, 
1005, Tiranë, Shqipëri 
Mirë se vini!
Hyrja e lirë.

Einladung zur Eröffnung der 
Ausstellung „Deutsch ist eine 
bunte Sprache!“

4. Oktober 2023, 18:00 Uhr
Qendra Kombëtare e Librit dhe 
Leximit, Rruga Papa Gjon Pali II, 
1005, Tiranë, Shqipëri
Wir freuen uns auf Ihr Kommen!
Eintritt frei.

Deutsch ist eine  
bunte Sprache!
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